
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
Д У М Ы С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О К Р А Я 

О назначении члена избирательной комиссии Ставропольского края 
с правом решающего голоса 

В соответствии с пунктом И статьи 29 Федерального закона от 12 июня 
2002 года № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на уча-
стие в референдуме граждан Российской Федерации", рассмотрев предложение 
совета Староизобильненского сельсовета Изобильненского района Ставрополь-
ского края о назначении членом избирательной комиссии Ставропольского края 
с правом решающего голоса Семилетрва Владимира Андреевича в связи с осво-
бождением от обязанностей члена избирательной комиссии Ставропольского края 
с правом решающего голоса Чумачкова Дмитрия Васильевича (постановление 
Думы Ставропольского края от 4 декабря 2015 года № 2318-У ДСК "Об освобож-
дении от обязанностей члена избирательной комиссии Ставропольского края 
с правом решающего голоса Чумачкова Д.В."), Дума Ставропольского края 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т : 

1. Назначить членом избирательной комиссии Ставропольского края с пра-
вом решающего голоса Семилетова Владимира Андреевича, директора госу-
дарственного бюджетного профессионального образовательного учреждения 
"Ставропольский строительный техникум". 

2. Направить настоящее постановление в Центральную избирательную 
комиссию Российской Федерации и избирательную комиссию Ставропольского 
края. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете "Ставропольская прав-
да". 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

Председатель Думы 
Ставропольского кр 

г. Ставрополь 
24 декабря 2015 года 
№ 2342-VДСК 


